
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПАРЗИНСКОЕ» 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

  от  10.11.2006                       № 46 

 

 

О пункте выдачи СИЗ  

муниципального 

образования «Парзинское» 

 

В соответствии с  Федеральным Законом от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской 
обороне» и в целях своевременного обеспечения неработающего населения средствами 
индивидуальной защиты (СИЗ) в период проведения мероприятий ГО на территории 
муниципального образования «Парзинское» ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Создать в здании бывшего интерната Парзинской средней общеобразовательной 

школы пункт выдачи СИЗ. 

2. Назначить начальником пункта выдачи СИЗ заведующую интернатом Парзинской 

школы Главатских Генриэтту Васильевну (по согласованию). 

4. Утвердить состав пункта выдачи СИЗ  (прилагается). 
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  главного 

специалиста Администрации муниципального образования «Парзинское»  Пономареву Н.А. 

 
 
 

 

Глава муниципального  

образования «Парзинское»                                               Ю.Н.Дягелев 

 


